
OZNÁMENÍ
rozhodnutí

o zrušení poptávkového řízení v analogii k § 127, odst. 2, písm. d) zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“)

   Praze dne 27. 09. 2023

                                                                                                              Č.j.: UMCP  378767/2022

         Počet listů: 2

Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3, jakožto zadavatel, rozhodl ve 

věci poptávkového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu na služby realizované mimo režim 

zákona v otevřené výzvě pod názvem: „Revitalizace vnitrobloku Flora – vypracování studie 

- II.“

t a k t o:

poptávkové řízení se r u š í podle čl. 8 „Výzvy k podání nabídky a soutěžní podmínky v 

poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, mimo režim zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění“, ze dne 03. 10. 2022, a v analogii 

k ustanovení § 127, odst. 2, písm. d) zákona, neboť v průběhu poptávkového řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Odůvodnění:

Záměrem zadavatele bylo zadání zakázky malého rozsahu na uzavření smlouvy s dodavatelem 

na vypracování studie revitalizace vnitrobloku Flora mezi ulicemi Slezská, Jičínská, Čáslavská a 

Vinohradská ve správě Městské části Praha 3.

Usnesením Rady městské části č. 271, ze dne 20. 04. 2022, byl schválen záměr na zpracování 

studie k akci: "Revitalizace vnitrobloku Flora" a vedoucí věcně příslušného odboru bylo uloženo 

připravit podklady pro výběrové řízení k veřejné zakázce na zpracování studie k dané věci.

Rada městské části Praha 3 usnesením č. 430, ze dne 13.06.2022, schválila vyhlášení 

veřejné zakázky malého rozsahu realizované formou poptávkového řízení pod názvem 

„Revitalizace vnitrobloku Flora - vypracování studie“. Výzva k podání nabídky a soutěžní 

podmínky v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, mimo 

režim zákona se všemi přílohami byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 04. 10. 2022, čímž 

bylo poptávkové řízení zahájeno.



Po zvážení všech skutečností a okolností daného záměru zadavatel před výběrem dodavatele 

usnesením Rady městské části Praha 3 č. 619, ze dne 20. 09. 2023, poptávkové řízení ruší 

ve smyslu čl. 8 Výzvy k podání nabídek a soutěžní podmínky v poptávkovém řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu, ze dne 03. 10. 2022, v analogii k ustanovení § 127 odst. 

2 písm. d) zákona, neboť v průběhu poptávkového řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v poptávkovém řízení 

pokračoval. Tímto usnesení zadavatel současně rozhodnul o zrušení usnesení Rady městské 

části Praha 3 č. 271, ze dne 20. 04. 2022, a usnesení č. 430, ze dne 13. 06. 2022.

Mgr. Šárka Táborská
    Odbor kanceláře úřadu

       Oddělení právní a kancelář tajemníka


		2023-09-27T12:15:03+0200
	Mgr. Šárka Táborská 80c73ff20307e22113092ddc8de52df61e11a0d8




